
UCHWAŁA NR XVI/144/04
RADY MIASTA BIAŁOGARD

z dnia 3 marca 2004 r.

w sprawie Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych na rok 2004

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) i art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
(Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 i Nr 167, poz. 1372, z 2003 r. Nr 80, poz. 719 i Nr
122, poz. 1143 oraz z 2004 r. Nr 29, poz. 257) Rada Miasta Białogard uchwala, co
następuje:

      § 1. Przyjmuje się Miejski program profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych na rok 2004 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

      § 2. 1. Członkom Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
zwanej dalej „Komisją”,  przysługuje w roku 2004 wynagrodzenie:

1) za udział w posiedzeniu Komisji w wysokości:

a) przewodniczącemu - w kwocie 70 zł,
b) sekretarzowi i pozostałym członkom - w kwocie 60;

    2) za udział w posiedzeniu sądowym w imieniu Komisji – w kwocie 60 zł;
 

  3) sekretarzowi – niezależnie od wynagrodzenia określonego w pkt 1 lit. b
      - w kwocie 250 zł miesięcznie za prowadzenie dokumentacji związanej

        z działalnością Komisji.

§ 3. 1.  Wynagrodzenie płatne jest w kasie Urzędu Miasta Białogard z dołu do 10
dnia następnego  miesiąca.

      2. Podstawą wypłaty wynagrodzenia jest pisemne zestawienie wynagrodzenia
członków Komisji za dany miesiąc według wzoru uzgodnionego ze Skarbnikiem
Miasta, przedstawione przez przewodniczącego Komisji do 5 dnia następnego
miesiąca w Wydziale Budżetów i Finansów Urzędu Miasta Białogard.

      § 4. Postanowienia § 2 i  3 mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od
dnia 1 stycznia 2004 r.

       § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




